
 
 
 
 
Naturskyddsföreningen Norrköping verkar för ett långsiktigt hållbart samhälle och vi 
värnar om värdefull natur samt biologisk mångfald. Vi är ungefär 2 500 medlemmar i 
Norrköpingskretsen. Ju fler vi är desto mer nytta kan vi göra för natur och miljö.  
Bli medlem i Sveriges äldsta och största miljöorganisation! Hör av dig och hjälp till 
lokalt! Kanske i en av våra arbetsgrupper eller kom på en aktivitet. (se hemsidan)  
 
Exempel på vad vi gör: 

 Sköter ett biologiskt museum som heter Naturarium med fågelsamling, 
herbarium samt samlingar av insekter, mineraler, bergarter och fossiler. 
Här guidar vi och tar emot skolbesök och andra grupper. Öppet hus på 
sport- och höstlov samt Kulturnatten. (Adress: Östra Promenaden 7 A) 

 Arrangerar guidade naturutflykter, föreläsningar och bild- samt film-
kvällar. Studiebesök med koppling till natur, miljö och klimat.  

 Inventerar skyddsvärd natur.  
 Bevakar och lämnar synpunkter om byggplaner, strandskydd, parker, 
trafikfrågor, miljöfrågor, skogsbruk, fågelskydd, naturreservat med mera.  

 Vi har bland annat en plangrupp, en klimatgrupp och en trafikgrupp. 
 Jobbar med påverkansarbete genom bland annat insändare och 
debattartiklar i lokalpressen.   

 Uppmuntrar till hållbar konsumtion och återbruk samt reparationer. 
 Röjer Glans kalkbrott årligen för att gynna den kalkpåverkade floran med 
flera ovanliga växter. 

 Sköter ängs- och hagmarker strax söder om Sörsjön. (Nybygget) 
 På Ytterö, i Gryts ytterskärgård, hyr vi veckovis ut vår stuga sommartid. 
 Har tillsyn av många av Norrköpings kommuns vandringsleder. 
 Utbildar medlemmar som värdar till naturreservatet Kopparholmarna 
nära Arkösund, med naturutställning, vandringsleder, sandstrand och 
kommunens uthyrningsstuga. 

»Bli medlem i Naturskyddsföreningen och stöd kampen 

för natur och miljö. Tillsammans har vi kraft att förändra. 
 
Mera information, vårt program och kontaktuppgifter 
finns på vår hemsida: 
norrkoping.naturskyddsforeningen.se 
 
Vi finns på Facebook:            
facebook.com/naturskyddsforeningennorrkoping 

 
Följ oss även på Instagram: @snfnorrkoping                        

  

  

Pilgrimsfalken, som finns i vår logga, 

är världens snabbaste fågel. Den kan  

dyka mot sitt byte i 320 km / tim. 

 

 


